
Przasnysz: Pełnienie inwestorskiego nadzoru technic znego 

podczas realizacji robót budowlanych zwi ązanych z wykonaniem 

wzmocnienia fundamentowania budynku Ratusza wraz z 

przebudow ą drena Ŝu. 

Numer ogłoszenia: 338414 - 2011; data zamieszczenia : 17.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz, woj. 

mazowieckie, tel. 029 7564900, faks 029 7564939. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Pełnienie inwestorskiego nadzoru 

technicznego podczas realizacji robót budowlanych związanych z wykonaniem wzmocnienia 

fundamentowania budynku Ratusza wraz z przebudową drenaŜu.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

pełnieniu inwestorskiego nadzoru technicznego podczas wykonywania robót budowlanych 

polegających na wzmocnieniu fundamentów budynku ratusza oraz przebudowie drenaŜu, w 

ramach Projektu [Rewitalizacja Rynku w Przasnyszu - rewaloryzacja budynku Ratusza etap I oraz 

przywrócenie ładu przestrzennego na płycie rynku]. Jest to zamówienie uzupełniające do 

zamówienia podstawowego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w 2010. Zamówienie 

podstawowe było przedmiotem ogłoszenia o zamówieniu Nr 152767 - 2010z dnia 14.06.2010r. W 

ogłoszeniu i SIWZ przewidziano moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających w trybie art. 67 

ust.1 pkt.6 ustawy pzp o łącznej wartości do 50% wartości zamówienia podstawowego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.70.00-1. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Zamówienie dotyczy Projektu [Rewitalizacja Rynku w Przasnyszu - 

rewaloryzacja budynku Ratusza etap I oraz przywrócenie ładu przestrzennego na płycie rynku] 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet VI - 

Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji, Działanie 6.1 

Kultura. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG IWESTYCYJNYCH Sp. z o. o, ul. 17-go 

Stycznia 13, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20813,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  24600,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 24600,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 24600,00 

• Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej r ęki albo zapytania o cen ę 

• 1. Podstawa prawna  



Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 

1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Udzielenie zamówień uzupełniających przewidziano na etapie postępowania o udzielenie 

zamówienia podsatwowego poprzez : a)zamieszczenie informacji w Ogłoszeniu o 

zamówieniu Nr 152767 - 2010 z dnia 14.06.2010r b)zamieszczenie informacji w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na Pełnienie 

inwestorskiego nadzoru technicznego podczas wykonywania robót budowlanych 

związanych z realizacją projektu Rewitalizacja Rynku w Przasnyszu - rewaloryzacja 

budynku Ratusza etap I oraz przywrócenie ładu przestrzennego na płycie rynku, 

zatwierdzonej przez Burmistrza Przasnysza dn. 14 czerwca 2010r. W SIWZ - pkt 4 Instrukcji 

dla Wykonawców zamieszczono informację w brzmieniu: Przewiduje się udzielenie 

zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 Prawa zamówień 

publicznych. Przedmiotem zamówień uzupełniających będą usługi tego samego rodzaju, co 

w zamówieniu podstawowym, w tym związane z nadzorem technicznym inwestorskim nad 

remontem północno - zachodniego skrzydła parterowego budynku B. Wartość zamówień 

uzupełniających nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego. c)uwzględnienie 

wartości zamówień uzupełniających przy ustalaniu wartości szacunkowej zamówienia 

podstawowego. Wartość zamówień uzupełniających określono do 50% wartości zamówienia 

podstawowego. Postępowanie o udzielenie zamówienia podstawowego zostało 

przeprowadzone w 2010roku w trybie przetargu nieograniczonego ( Nr sprawy: 340-22/10). 

Z wybranym wykonawcą - Wojewódzkim Przedsiębiorstwem Usług Inwestycyjnych Sp. z o. 

o. , Ul. 17-go Stycznia 13, 06-400 Ciechanów została - w dniu 5 lipca 2010r. podpisana 

umowa na wykonanie usług objętych przetargiem. (Nr Umowy: 342-22/N/10) Niniejsze 

zamówienie polega na powtórzeniu czynności tego samego rodzaju co w zamówieniu 

podstawowym. Wartość zamówienia uzupełniającego nie przekracza 50% wartości 

zamówienia podstawowego. Od udzielenia zamówienia podstawowego nie upłynęło 3 lata. . 

W świetle powyŜszego moŜna stwierdzić, Ŝe zostały spełnione ustawowe przesłanki, o 

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy pzp, uprawniające do udzielenia zamówienia 

uzupełniającego. 

 
 


